МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14
г. Тверь, ул.1-ая Суворова, 19

**************************************************************************

П Р И К А З

    от « _29_»     10   2024 г.                                                                          №  33/1

О наставничестве.

В целях оказания методической помощи учителям, имеющим стаж

педагогической работы до 5 лет и педагогам, вновь прибывшим на работу в

МОУ СОШ № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за следующими педагогами:

№ Наставляемый Наставник

1.  Аверчева Дарья Алексеевна Кузнецова Елена Игоревна

2.  Акимова Ксения Михайловна Черноиванова Лада Васильевна

3.  Качановская Светлана Витальевна Лебедева Ольга Николаевна

4.  Пучкова Милана Алексеевна Шкоркина Марина Михайловна

5.  Хлесткова Любовь Алексеевна Дмитриев Вячеслав Борисович

2. Организовать прохождение наставляемым диагностики на выявление

профессиональных дефицитов в Цифровой системе ДПО;

3. Разработать и предоставить индивидуальные образовательные маршруты;

4. По окончании учебного года предоставить итоговой отчет о проделанной

работе, согласно индивидуальному образовательному маршруту;

5.Контроль над  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР И.В. Неклюдову.

МП.       Директор МОУ СОШ № 14    ____________   Н.Б. Шикунова

		2025-01-17T09:24:12+0300
	Шикунова Наталья Борисовна